BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 6747/TCHQ-TXNK
V/v xử lý thuế hàng NSXXK
	Hà Nội, ngày 12 tháng 11 năm 2013

Kính gửi: Cục Hải quan tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

Trả lời công văn số 3107/HQBRVT-TXNK ngày 29/10/2013 của Cục Hải quan tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu báo cáo về việc xử lý thuế của nguyên liệu nhập sản xuất xuất khẩu của Công ty TNHH gạch men Hoàng Gia; Vấn đề này, ngày 07/10/2013 Bộ Tài chính đã có công văn số 13414/BTC-TCHQ hướng dẫn bổ sung công văn số 1239/BTC-TCHQ ngày 23/01/2013. Đề nghị Cục Hải quan tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu nghiên cứu thực hiện theo đúng hướng dẫn.

Tổng cục Hải quan thông báo để Cục Hải quan tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TXNK-QLN(3b).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Hoàng Việt Cường